
KUPNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany

Centrum sociálních služeb Březiněves, příspěvková organizace

se sídlem Na hlavní 14/41, 182 00 Praha 8 - Březiněves

IČ: 066 75 034

zastoupená: Ing. Jiřím Haramulem, ředitelem organizace

bankovní spoj ení: u České spořitelny a.s.,

(dále jen „kupující“)

a

auto MOTOL BENI a.s.

se sídlem: Praha 5, Plzeňská 130, 150 00

ičo: 25665731

DIC: CZ25665731 V

bankovní spoj ení: u Ceské spořitelny a.s.

zastoupený: MicEai Suk

(dále jen „prodávající“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) a na základě

vzájemné shody tuto Smlouvu o koupi užitkového motorového vozidla do 3,5 t (dále jen

„smlouva“) takto:

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného užitkového automobilu.

Druh vozidla: N1

Tovární značka: FORD TRANSIT COURIER VAN

Číslo TP:

VIN: WFOWXXTACWJJ08200

Barva: bílá Fozen

Obsah: 999

Výkon kW: 74

Rok registrace: NEREGISTROVÁNO

(dále jen „vozidlo“).

Vozidlo splňuje technické požadavky a dodávka obsahuje minimální výbavu vozidla

uvedené V Příloze č. 1 této smlouvy. Táto příloha obsahuje rovněž Produktový list

vozidla. Záruční a servisní podmínky vozidla tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Prodávající na základě této smlouvy prodává vozidlo kupujícímu a kupující jej kupuje

od prodávajícího, včetně jeho součástí a příslušenství.



III. Práva a povinnosti prodávajícího

Podávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného vozidla,

že vozidlo není předmětem leasingu nebo zástavy a nejsou mu známy žádné okolnosti,

že by mělo vozidlo jakékoliv právní vady.

Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nej sou známy žádné závady na vozidle,

a ani žádné nezamlčél.

Prodávající je povinen při protokolárním předání a převzetí vozidla současně kupujícímu

předat klíče od vozidla, doklady k vozidlu (osvědčení o registraci vozidla-technický

průkaz, návod k použití, záruční list, servisní knížku).

IV. Práva a povinnosti kupujícího

Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít do svého

výlučného vlastnictví a zaplatit prodávajícímu na základě vystavené faktury dohodnutou

kupní cenu.

Vlastníkem se stává kupující po úplném uhrazení ceny vozu.

Práva kupujícího z vad prodaného vozidla se řídí záručními podmínkami prodávaného

vozidla a ustanoveními zákona.

V. Kupní cena

Kupní cena vozidla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 399 000,- Kč

(slovy: třistadevadésátdevěttisíckorunčeských) včetně DPH v platné výši.

Kupní cena zahrnuje všechny součásti a příslušenství vozidla.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvenou kupní cenu dle odstavce 1.

tohoto článku převodem na účet prodávajícího do 30 dnů od předání a převzetí vozidla.

VI. Faktický stav vozidla

Vozidlo je prodáváno jako nové a prodávajícímu nejsou známy žádné faktické vady.

VII. Výhrada vlastnictví a další ujednání

Náklady spojené se zápisem do místně příslušného registru motorových vozidel nese

kupující, včetně dalších nákladů s tímto nebo dalším užíváním spoj ených.

Prodávající se zavazuje předat vozidlo kupujícímu do 60 dnů od účinnosti kupní smlouvy

a splatnost faktury je 14 dnů po předání a převzetí vozidla, a to na bankovní účet

prodávajícího, který je registrován u příslušného správce daně a zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, resp.

náležitosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů (zejm.

z ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).



V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji

ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení objednateli

náležitě doplněné či opravené faktury.

V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a zák.

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění, je povinen otom neprodleně

písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny odpovídající dani z přidané

hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně V souladu s ust. § 109 a zák. č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění. O tuto částku bude ponížena celková

kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu objednaného zboží bez DPH. V případě, že

se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující

současně právo od této smlouvy odstoupit.

VIII. Záruky za vozidlo

Záruční doba činí 60 měsíců nebo do ujetí 60 000 km podle toho, co nastane dříve,

a počíná běžet ode dne předání á převzetí vozidla.

IX. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že se práva á povinnosti neuprávené touto

smlouvou budou řídit příslušnými ustanoveními zákona a právními předpisy

souvisejícími.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originalu, z nichž každá

ze stran obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně á

srozumitelně.

Tato smlouva nábývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

X. Přílohy smlouvy

Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla a Produktový list vozidlá

Příloha č. 2: Záruční a servisní podmínky vozidlá

dne 2019 V Praze dne 2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:

  


